
ALUEHALLINTOVIRASTON 11.3.2021 MUUTTUNUT 

OHJEISTUS YHTIÖKOKOUSTEN JA YHDISTYSTEN 
KOKOUKSIEN KOKOONTUMISRAJOITUKSISTA 

Pääsääntöisesti yhtiökokoukset ja muut vastaavat sääntömääräiset tai 

lakimääräiset kokoukset, joihin lähtökohtaisesti voivat osallistua vain yhtei-

sön jäsenet sekä kutsuttuina eräät muut, eivät ole yleisötilaisuuksia tai 

yleisölle avoimia tilaisuuksia kokoontumislaissa tarkoitetussa mielessä. 

Tämä koskee esimerkiksi asunto-osakeyhtiöitä, osakeyhtiöitä ja osuus-

kuntia sekä rekisteröityjä yhdistyksiä. 

Näin ollen niitä ei myöskään koske aluehallintoviraston määräämät 

kokoontumisrajoitukset. Sen sijaan tartuntatautilain pykälän 58 c 

määräykset terveysturvallisuudesta koskevat myös yhtiökokouksen tai 

muun tahon, kuten asunto-osakeyhtiön, järjestäjää.  

Jos kokous järjestetään paikan päällä, se pitää järjestää terveys-

turvallisesti.  

On myös mahdollista, että kokouksen järjestäjää koskee tartuntatautilain 

pykälän 58 d määräys siitä, että osallistujien lähikontaktit pitää pystyä 

tosiasiallisesti välttämään. 

Taustaa  

Aluehallintovirasto on 11.3.2021 muuttanut ohjeistustaan siitä, ovatko yhtiö-

kokoukset ja rekisteröityjen yhdistysten sääntömääräiset sekä muiden toimijoiden 

sääntö- tai lakimääräiset kokoukset yleisötilaisuuksia. 

Aluehallintoviraston aiempi näkemys oli, että mm. yhtiökokoukset kuuluivat yleisö-

tilaisuuksien kokoontumisrajoitusten piiriin.  

Päivitetty 12.3.2021 

Tartuntatautilain hygieniavaatimukset 

Tartuntatautilaissa säädetään seuraavat minimivaatimukset, joita on noudatettava yleisölle 

avoimissa ja asiakkaille ja osallistujille varatuissa toimitiloissa: 

• asiakkailla ja osallistujilla on mahdollisuus käsien puhdistamiseen 

• asiakkaille ja osallistujille annetaan riittävän etäisyyden ylläpitämistä, käsien puhdis-

tamista ja muita vastaavia tartuntojen leviämistä estäviä käytänteitä koskevat 

toimintaohjeet 

• tilojen ja pintojen puhdistamista tehostetaan sen lisäksi, mitä muualla kyseisen 

toiminnan osalta puhdistamisesta säädetään 

• asiakkaiden ja osallistujien oleskelu järjestetään sillä tavoin väljästi, kuin se kyseisen 

toiminnan erityispiirteet huomioon ottaen on mahdollista ja mahdolliset asiakaspaikat 

sijoitetaan riittävän etäälle toisistaan. 

Suosittelemme, että tiloissa käytetään myös muita THL:n ja OKM:n ohjeessa mainittuja 

keinoja koronaviruksen leviämisen estämiseksi. 


